
 

Serviço Social do Comércio Processo n.º 02495/21 

Folha nº 

Departamento Regional Minas Gerais CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO AMOSTRAS 

 

 

 

Processo de Licitação:  02495/21 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0149/2021 

Objeto: Aquisição de mobiliário para escritório para o Edifício-Sede do Sesc em Minas. 

 

CONVOCAÇÃO  

ANÁLISE TÉCNICA AMOSTRAS 

 

Conforme disposto no Instrumento Convocatório – Edital – Pregão Eletrônico 

SESC EM MINAS 149/2021, Anexo V – Requisitos de Apresentação de 

Amostras, informamos que será realizado no dia 13 de abril de 2022, às 09:30, 

sessão pública presencial para análise técnica das amostras apresentadas pelas 

proponentes classificadas nos lotes abaixo transcritos: 

 

• LOTE 05 

 

1 (uma) unidade da cadeira fixa de auditório (item 2.3.6); 

 

• LOTE 06  

 

1 (uma) unidade da cadeira giratória (item 2.3.8); 

 

A sessão pública para análise técnica das amostras, facultada a participação 

de quaisquer interessados, nos termos consignados no Instrumento 

Convocatório, ocorrerá no 7.º andar da sede do Sesc em Minas, localizada na 

Rua dos Tupinambás, n.º 956, Centro, Belo Horizonte/MG, CEP 30.120-906. 

 

Belo Horizonte, 11 de abril de 2022. 

 

 

Frederico N. F. Caldeira 

Pregoeiro Oficial – PE 149/2021 


